
Doppelzimmer (2 Personen)

mit Lavabo (DU/WC auf der Etage)

inkl. Frühstück pro Zimmer CHF 110.00

Zusatzmatratze für Kinder bis 6 jährig, inkl. Frühstück Nettopreis CHF 15.00

Zusatzmatratze für Kinder 7-15 jährig, inkl. Frühstück Nettopreis CHF 20.00

Doppelzimmer (1 Person)

mit Lavabo (DU/WC auf der Etage)

inkl. Frühstück pro Zimmer CHF 65.00

Familienzimmer (6 Plätze)

mit DU/WC Fixpreis Zimmer 1. Nacht CHF 180.00

jede weitere Nacht CHF 160.00

plus Frühstück pro Person CHF 15.00

Berghütte-Dachstube (12 Plätze)

Bitte Schlafsack mitbringen

inkl. Frühstück pro Person CHF 30.00

Zusätzlich

Kurtaxe pro Person ab 16j  CHF 1.50

Reguläre Frühstückszeit ab 8.30 Uhr bis 10.00 Uhr. Andere Zeiten können nach Absprache

vereinbart werden. Nachtessen à la carte.

Hunde 

Pro Tier und Nacht verrechnen wir CHF 8.00 (ohne Futter)

Mit der Buchung akzeptieren Sie unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. AGB

Berghütte Selital AG

Selital 82Q  -  3156 Riffenmatt

Tel. +41 31 735 57 70

info@selital.ch  -  www.selital.ch

* Diese Reduktion gilt nicht für das Familienzimmer. Hier wird nur auf das Frühstück eine Ermässigung gewährt.

Herzlich willkommen in der Berghütte Selital

* Diese Reduktion gilt nicht für Zusatzmatratzen. 

Die Preise verstehen sich pro Nacht, inkl. MwSt. Kurtaxen werden separat verrechnet.

Zimmerpreise Sommer 2023

Kinder bis 6 j. erhalten auf der Übernachtung mit Frühstück 50% Rabatt*

Kinder bis 12 j. erhalten auf der Übernachtung mit Frühstück 30% Rabatt*


